- A si iurauerint extra Regnum. 31  
Absolutio à iuramento potest impetrari sine mandato. ibid.  
Absolutio ad cautelam fit ab omnibus censuris excepto interdicto generali. ibid.  
Absolutio ad cautelam fit quando praetenditur sententia nulla. 32  
Absolutio ad cautelam habet locum in censuris latissimis ab homine, non à Iure, limita, ut ibi. ibid.  
Absoluere ad cautelam non potest, qui directam absolutionem impendere nequit. ibid.  
Absoluendus ad cautelam num debeat aliquid probare. 33  
Absolutio ad cautelam fit ex gratia. ibidem.  
Absoluere ad cautelam qui possint, & an delegatus. ibid.  
Absoluere ad cautelam potest Archiepiscopus pendente appellatione, ab Episcopo ad Papam. ibid.  
Absolutus ab excommunicatione, ut reducatur in eandem sententiam, an requiratur cause cognitio, monitio, & noua sententia. 34  
Absolutio ad cautelam quomodo facienda. ibid.  
Absolutio ad cautelam non potest impetrari sine speciali mandato. ibid.  
Absolutio ab excommunicatione ob violationem immunitatem Ecclesie cui reseruata. 71  
Abso.

# I N D E X.

- Absolutio ab excommunicatione non suspenditur per appellationem.* 119  
*Absolutio ab excommunicatione facta appellatione pendente, an sit nulla.* ibidem.  
*Absolutio ab excommunicatione statim est facienda, & quando possit differri.* 123  
*Absolutionem ab excommunicatione petens, an fateatur se esse excommunicatum.* 130  
*Absolutus in foro conscientiae ab excommunicatione, an debeat inquietari in foro exteriori.* 134  
*Abutentes sacramento altaris in sortilegijs traduntur curia seculari.* 257  
*Administratio Ecclesie triplex, & que competit laicis.* 155  
*Aduocati, Notarij partes, & alij delinquentes in actu iudiciorio coram Iudice Ecclesiastico, possunt ab ipso puniri.* 54  
*Adulterium clerici an possit puniri ex officio.* 146  
*Aedificare an liceat circa Capellam si prospectus impeditur.* 352  
*Aestimatio iniuria illatae clericu per cuso a laico, an debeat fieri coram Iudice seculari, vel Ecclesiastico.* 124  
*Alienans res Ecclesiae salvo ascensiū Papae cum clausula, nō aliter, nec alio modo, & ante impetratum assensum tradens possessionem, an incurrit in censuras, & pœnas contentas in extrauagati, ambitiosa, Pauli Secundi, de rebus Ecclesiae non alienandis.* 179  
*Alienatio rerum Ecclesiae fieri non potest sine consensu Papæ etiam in causibus alias permisssis, nisi iuxta formam extrauagatis, ambitiosas.* 225  
*Alienari non potest sine solemnitate magna quantitas pecuniae, quæ est*
- in proprietate Ecclesiae, non in frustu.* 230  
*Alienatio rei Ecclesiae si sit facta salvo afferusu Pontificis, an ante impetratum assensum liceat à contractu recedere.* 340  
*Alienari bona Ecclesiae nō debent quando fructus beneficij adsunt pro satisfactione.* 345  
*Alienatio rerum Ecclesiae non dicitur subreptitie facta, quando adest evidens Ecclesiae utilitas, quamuis dicatur, terras nunc esse ad culturam redactas, quæ multo ante culta fuerunt.* ibid.  
*Animal venenosum, vel fulmen si tangat vinum consecratum, quid de illo sanguine faciendum est.* 193  
*Annus à quo mensē computetur.* 205  
*Appellari non potest ab excommunicatione relaxata ad finem ferendi testimonium, vel ab interdicto suspenso.* 120  
*Appellari post decem dies à sententia censurarum an possit.* 128  
*Appellans habet annum, & ex causa biennium ad prosequendam appellationem, nisi Iudex à quo, abbreviet terminum.* 207  
*Apostoli quomodo concedantur in curia Archiep. Neap.* 208  
*Appellationi notorie friuola non est deferendum, secus ut est dubium, an sit friuola.* 210  
*Appellationem à tortura non admittit curia Archiepisc. Neapolit. & quare.* 211  
*Archidiaconus quando preferatur Archiepiscytero in delatione sanctissimi Sacramenti, & alijs functionibus.* 198  
*Archiepiscopus est Iudex ordinarius suorum suffraganeorum.* 271  
*Archie-*

I N D E X . I

- Archiepiscopus est Iudex Vicariorum generalium suorum suffraganeorum, & quando.* ibid.
- Archiepiscopus compellit suffraganeū ad facien. id quod debet, & in eius negligentiam exercet ipse iurisdictionem in provincia, & ibi plura exempla.* ibid.
- Archiepiscopus potest excommunicare & interdicere suffraganeum, & quando.* 273
- Archiepiscopus supplet negligentiam sede vac. Capituli Ecclesiae suffraganeæ si intra octo dies non elegit Vicarium, vel non idoneū: ubi quis dicatur Vicarius idoneus remissive.* ibid.
- Archiepiscopus cognoscit in causa appellationis inter subditos suffraganorum, ubilat.* 274
- Archiepiscopus cognoscit de tota causa pendente coram suffraganeo si suffraganeus admisit friuolam appellationem, & quid si Vicarius.* ibid.
- Archiepiscopus visitat totam provinciam & quando, & tunc absolvit à censuris subditos suffraganorum, & an possit cum eis dispensare.* 277
- Archiepiscopus exercet iurisdictionem in subditos suffraganorum in concernientibus totam provinciam.* 278
- Punit omnia crimina notoria in provincia.* ibid.
- Punit iniuriantes sibi nuncijs & familia sue.* ibid.
- Punit Canonicos suffraganei cessantes a diuinis.* ibid.
- Mittit edictum per totam provinciam & quando.* ibid.
- Concedit Indulgencias in tota provincia.* 279
- Interdicit prædicationem in tota provincia & quando.* ibid.
- Exules a tota provincia facit eos qui delinquunt in sua dicens.* ibid.
- Vtitur pallio & quando.* ibid.
- Quid potest facere ante receptum palium.* 280
- Cogit regulares in tota provincia ut redeant ad sua monasteria & quando.* ibid.
- Iniungit suffraganeis ut obseruari faciant quod obseruatur in Metropolitana Ecclesia, & quando.* ibid.
- Vocat Episcopos ad Concilium Provinciale.* ibid.
- Exercet iurisdictionem in tota provincia stante consuetudine.* 281
- Dispensat cum subditis suffraganorum & quando.* ibid.
- Erigit Seminarium in provincia & quando.* ibid.
- Ad eius consecrationem debent concurrere omnes suffraganei.* ibid.
- Vocat suffraganeos pro consecratione alterius suffraganei.* ibid.
- Assignatio loci tuti puella cui timetur inferri violentia pendente lite super matrimonio ad quem Iudicem spectet.* 61
- A sententia desertionis potest appellari.* 211
- Assensus Apostolicus in alienatione rerum Ecclesie an presumatur ex diuturnitate temporis.* 339
- Assenso Apostolico non impetrato in alienatione utili Ecclesie an liceat recedere si Ecclesia non vult recedere a contractu.* ibid.
- Assenso Apostolico impetrato in alienatione rei Ecclesie, sed non interposito decreto an sit locus penitentie ex parte Ecclesie.* 340
- Assensus Apostolici impetratio super alienatione rei Ecclesie facta nomine Rectoris an probet mandatum Reusto-*

# INDEX.

- R**ectoris ad impetrandum assen-  
sum. 342
- A**ffensus Pape supplet defectum sole-  
nitatum in alienatione rerum Eccle-  
siae, sed non defectum causa. *ibid.*
- A**uditor Camerae Apostolicae solus re-  
laxat censuras vigore obligationum  
in forma Camerae. 364
- B**
- B**eneficio c. Odoardus. de solutioni-  
bus renunciari non potest. 22
- B**eneficio c. Odoardus. non gaudet qui  
non confitetur debitum. *ibid.*
- Nec dolosus num. 6.
- Nec in delictis num. 7. & an respe-  
ctu interesse partis.
- Et quid in mulctis *ibidem*.
- Nec qui in ludo vel luxuriose viuen-  
do bona consumpsit num. 8.
- Nec conuentus actione reali num. 9.
- Nec pensionarius pro pensione sol-  
uenda num. 10.
- Nec laicus effectus clericus in frau-  
dem creditorum num. 11.
- Nec clericus negotiator num. 12.
- Et quid in obligato in forma Came-  
re aut condemnato per tres senten-  
tias conformes, vel quando debitum  
est iuratum num. 13.
- Nec quando creditor clericus est pau-  
perior num. 14.
- B**eneficium c. Odoardus. de solutioni-  
bus an possit pluries obtiniri. 27
- B**eneficiati moderni tenentur celebra-  
re Missas ad quas celebrandas sese  
obligarunt beneficiati antiqui accep-  
tantes legatum utile Ecclesiae. 188
- B**eneficiati oppidi participantes de de-  
cimis debent participare de onere  
administrandi sacramenta. 189
- B**eneficia coram ordinarys quibus ex-
- causis resignari possint. 200
- B**eneficia resignata coram ordinarys  
non possunt ab ipsis conferri suis vel  
resignantium consanguineis, vel fa-  
miliaribus. 202
- B**eneficia lite pendente an resignari  
possint quando inquisitus per sen-  
tentiam veniret priuandus benefi-  
cio. *ibid.*
- B**eneficia coram Papa possunt resigna-  
ri appellatione pendente à condem-  
nato ad priuationem beneficij etiam  
data scientia impetrations facta à  
Papa. 203
- B**enedictio secundaru nuptiarum est  
prohibita etiam si non fiat viuente  
prima coniuge. 223
- B**enedicens secundas nuptias punitur  
arbitrio Iudicis. *ibid.*
- B**enefactores possunt habere insignia  
seu arma in Ecclesiis. 353
- B**irroarij non probant plene prater-  
quam in leuisibus. 174
- Bigami quando & quomodo punian-  
tur à curia Ecclesiastica ob heresis  
suspicionem. 258
- B**ulle Gregorij XIII. de immunita-  
te Ecclesiarum forma an sit seruan-  
da à Iudice laico, ubi notorium est  
confugientem ad Ecclesiam commi-  
ssisse delictum exceptuatum in ea. 79
- C**
- C**laces consecrati, Reliquiae, & ve-  
stes sacrae possunt vendi ratione  
materiae, & quando. 260
- C**anonicus potest petere absolutionem  
ab excommunicatione pro concano-  
nico, sed non ad cautelam. 34
- C**anoni Ecclesiae Cathedralis, an di-  
cantur esse indignitate, & possint ab  
illis expediri Brevia commissa-